UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CURSO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

TERMO ADITIVO Nº1 DO EDITAL Nº 01/COREMU/UFF/2020

NOTA OFICIAL Nº 5

A Coordenação da Comissão de Residências Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional da Saúde da Universidade Federal Fluminense (COREMU/UFF), por
meio da Coordenação de Seleção Acadêmica, e no uso das atribuições conferidas pelo
Regulamento Interno, comunicam:

1- Em virtude de problemas técnicos ocorridos na Rede de provimento de Internet para a

Universidade Federal Fluminense  e outros, em parte do dia de ontem, 4 de março de 2020

e parte do dia de hoje, 5 de março de 2020, fica prorrogado o prazo de solicitação de

recurso contra o Resultado Preliminar da solicitação isenção da taxa de inscrição para até

às 10 horas do dia 6 de março de 2020.

2- Todos os demais prazos estabelecidos no Edital do Concurso permanecem inalterados.

Niterói, 5 de março de 2020.

Coordenação da COREMU

Coordenação Geral da Coseac